
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 сентября 2021 г. № 30/128 
 

г. Карпинск 

 

 
О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями 

на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года 
 

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения 

для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1.Установить количество переносных ящиков для голосования 

участковым избирательным комиссиям для использования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается). 

 2.Участковым избирательным комиссиям использовать переносные 

ящики для голосования в соответствии со статьей 83 ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации». 

 3.Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.



2
  4. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии                          

И.Н. Мухопад. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

 

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

 

И.Н. Мухопад 

 



 
 

Приложение к решению 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                                                     от 05.09.2021 г. №31/128 
 

 

Количество переносных ящиков для голосования участковым 

избирательным комиссиям для использования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, выборах 

депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва 

19 сентября 2021 года 

 

№ п/п № избирательного  

участка 

Количество 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 1933  5 

2 1934  3 

3 1936  3 

4 1937  4 

5 1939  5 

6 1940  3 

7 1941  4 

8 1942  4 

9 1943  3 

10 1944  3 

11 1945  4 

12 1946  4 

13 1947  3 

14 1948  1 

15 1950  2 

16 1951  2 

17 2619  2 

 


